
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경공원과

정책: 산림의 다양한 가치 증진

단위: 숲가꾸기사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 4 회 일반회계 환경공원과

환경공원과 39,351,601 39,016,974 334,627

국 9,827,176 9,826,477 699

지 2,275,797 2,275,797 0

기 11,827 11,827 0

도 1,044,984 1,045,194 △210

군 26,191,817 25,857,679 334,138

산림의 다양한 가치 증진 9,856,179 9,856,179 0

국 2,307,326 2,306,627 699

지 1,645,797 1,645,797 0

도 837,244 837,454 △210

군 5,065,812 5,066,301 △489

숲가꾸기사업 2,118,558 2,118,558 0

국 1,062,615 1,061,916 699

도 316,463 316,673 △210

군 739,480 739,969 △489

산림바이오매스 산물수집활용 285,992 285,992 0

국 146,332 145,633 699

도 41,578 41,788 △210

군 98,082 98,571 △489

101 인건비 247,753 247,753 0

국 123,912 123,213 699

도 37,152 37,362 △210

군 86,689 87,178 △489

04 기간제근로자등보수 247,753 247,753 0

1)산림바이오매스산물수집단

217,261 217,261 0경정 217,261,000원

국 109,330 108,631 699

도 32,379 32,589 △210

군 75,552 76,041 △489

재무활동(환경공원과) 477,535 142,908 334,627

내부거래지출 477,535 142,908 334,627

보전지출 430,753 96,126 334,627

802 반환금기타 430,753 96,126 334,627

01 국고보조금반환금 395,318 71,577 323,741

1)2015년 숲가꾸기사업 18,171 0 18,171

1)2015년 산림병해충방제사업 9,755 0 9,755

1)2015년 조림사업 25,815 0 25,815

1)2010년 해양쓰레기 종합처리장 건설사업

270,000 0 270,000

18,171,000원

9,755,000원

25,815,000원

270,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 35,435 24,549 10,886

1)2015년 숲가꾸기사업 5,452 0 5,452

1)2015년 산림병해충방제사업 2,927 0 2,927

1)2015년 조림사업 2,507 0 2,507

5,452,000원

2,927,000원

2,507,000원
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